
或る列車ホームページまたは、或る列車ツアーデスクより直接ご予約できます。
発売のご案内

D191161

お電話で
お申込み

いただけます。

《営業時間》 9：30～16：00 ※水曜休業

藤岡 康紀

092-289-1537
或る列車 ツアーデスク

2020.4

・ご来店をして頂いた場合、ご出発日の10日前までのお申込お受付となります。但し、座席の満席等によりお受付できない場合がありますのでお早目のお申込
をおすすめします。
・電話申込等通信販売の場合、お申込日期限が異なります。

●お申込について

・こどもの旅行代金は10歳以上の小学生のお子様に適用します。10歳未満のお子様は、お申込いただけません。
・お子様のみのお申込は、お受けいたしかねます。
・お子様の食事は大人と同じ食事となります。

●お子様のご利用について

・ご旅行出発後に限らず、お客さまのご都合で行程の一部(JR、スイーツコースなど)を利用されなくても、返金はいたしかねます。
・掲載の情報は、変更および中止となる場合があります。
・運行スケジュールの変更及びその他の理由により販売できない場合がございます。
・インターネットオークション等での第三者への転売はご遠慮ください。転売等の行為があった場合、旅行契約の締結をお断りする場合があります。

●その他

・ご旅行の取消しおよびご旅行内容の変更は、お申込いただいた箇所の営業時間内に限りお受付させていただきます。
・ご出発日、「或る列車」のご利用便の変更、人数の変更、お席の変更等は一旦取消となり、取消料対象日にあたる場合は取消料が発生します。改めて予約の
際、満席等でお取り出来ない場合があります。
・参加者の変更は承りかねます。新たにご参加のお客さま名でご予約いただき、ご参加されないお客さまは取消をお願いします。その際、取消料対象日にあたる
場合は、取消料が発生します。

●取消し・変更について

お客さまに安心してサービスをご利用いただくため、以下の対策を実施いたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
また、ご協力いただけないお客さまには乗車をお断りする場合がございますので、予めご了承ください。
・客室乗務員及び調理スタッフは、お食事等のサービス時にマスク・手袋・フェイスガードを着用致します。
・ご乗車前に体調確認（検温・体調チェック）をさせていただきます。その際、発熱や体調がすぐれないなどの症状があるお客さまは参加をご遠慮いただく場合
がございます。
・ご乗車の際は、マスク着用・手指消毒のご協力をお願い致します。
・車内清掃時等に、手の触れやすい箇所の消毒を行います。

●新型コロナウイルスに関連した感染症対策について

092-289-1537
《営業時間》 9：30～16：00 ※水曜休業

或る列車 ツアーデスク

JRKYUSHU SWEET TRAIN 「或る列車」のご案内 

お申込み 出発日の10日前までにお申込みください

添乗員 同行いたしません。 最少催行人員 1名様

取消・変更について
お客さまはいつでも取消料をお支払いいただくことにより、旅行契約を解除することができます。（裏面「お申込みのご案内」をご参照ください）
その他旅行条件は裏面をご参照ください。
また、詳しい旅行条件を説明した書面をご用意していますので、事前にご確認の上お申込みください。

お子様のご利用について ・こどもの旅行代金は10歳以上の小学生のお子様に適用します。
・10歳未満のお子様はご乗車いただけません。（座席を必要としない幼児・乳児のお子様もご乗車いただけません。）

車両設備 全車禁煙・指定席 食事条件

スイーツコースと列車がセットになった旅行商品のみでの発売となります。座席のみのご利用はできません。駅みどりの窓口での取扱いはございません。

※メニューは大人、こども、午前便、午後便ともに同一月内は同じ内容となります。

旅行サービスの提供を受けるために必要な日程表等をお渡しいたしますので
おそれいりますがお手続きはお客さまご自身にてお願いいたします。

※下記の他、全国の主な旅行会社が設定する旅行商品で運行する日等がございます。■出発日（設定日） 2020年7月～8月

お一人様旅行代金（全便共通）

■旅行代金に含まれるもの
JRKYUSHU SWEET TRAIN 「或る列車」 午前便 もしくは 午後便 ＋ スイーツコース＋フリードリンク ※一部有料のドリンクもございます。

※ 他のお客さまと相席でご利用いただくことはできません。
※1 4名利用テーブルを1～2名様でご利用いただくことはできません。
※2 1名利用個室を2名様でご利用いただくことはできません。38,000円

26,000円

26,000円

26,000円

32,000円

26,000円

24,000円

24,000円

24,000円

24,000円

号車 座席
1名様
2名様

1名様

2名様
38,000円1名様

3名様
4名様

ご利用人員 大人 こども（10歳以上）

1号車
（テーブル席車両）

2名利用テーブル
（1～5番）

※1

※2

※3

4名利用テーブル
（11～13番）

1名利用個室（21・22番）

2名利用個室（23～28番）
2号車

（個室車両）

※3 27番個室は他より窓のスペースが小さくなっております。

■運行区間 午前便：ハウステンボス駅 博多駅 午後便：博多駅 ハウステンボス駅

・・・午後便のみ運行・・・運行日 ・・・午前便のみ運行

※下記の他、全国の主な旅行会社が設定する旅行商品で運行する日等がございます。■出発日（設定日） 2020年9月～11月
■運行区間 午前便：大分駅 日田駅 午後便：日田駅 大分駅

■行程表 ※2020年6月現在の予定です。掲載の時刻は変更となる場合がございますのでご利用前にご確認ください。

JRKYUSHU SWEET TRAIN
「或る列車」

（全車指定席）
※途中駅での乗降はできません。

11：05頃発 13：57頃着
ハウステンボス駅 博多駅

●午前便

JRKYUSHU SWEET TRAIN
「或る列車」

（全車指定席）
※途中駅での乗降はできません。

18：00頃着14：58頃発
ハウステンボス駅博多駅

●午後便

■行程表 ※2020年6月現在の予定です。掲載の時刻は変更となる場合がございますのでご利用前にご確認ください。

JRKYUSHU SWEET TRAIN
「或る列車」

（全車指定席）
※途中駅での乗降はできません。

9：46頃発 12：07頃着
大分駅 日田駅

●午前便
JRKYUSHU SWEET TRAIN

「或る列車」

（全車指定席）
※途中駅での乗降はできません。

17：13頃着14：46頃発
大分駅日田駅

●午後便

■運行日カレンダー

■運行日カレンダー

スイーツコース＋フリードリンク ※一部有料のドリンクもございます。

■運行ルート・進行方向

※6月9日現在の運行カレンダーです。最新のカレンダーは或る列車ホームページをご確認ください。

※6月9日現在の運行カレンダーです。最新のカレンダーは或る列車ホームページをご確認ください。

・・・午後便のみ運行・・・運行日 ・・・午前便のみ運行

佐世保
佐賀

長崎

日田
大分

■運行ルート・進行方向
⬅ハウステンボス

1号車 2号車
博多➡

⬅日田 大分➡
2号車 1号車

7月 8月

   1 2 3 4 5
 6 7 8 9 10 11 12
 13 14 15 16 17 18 19
 20 21 22 23 24 25 26
 27 28 29 30 31

 月 火 水 木 金 土 日
      1 2
 3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
 17 18 19 20 21 22 23
 24 25 26 27 28 29 30
 31

 月 火 水 木 金 土 日

9月

  1 2 3 4 5 6
 7 8 9 10 11 12 13
 14 15 16 17 18 19 20
 21 22 23 24 25 26 27
 28 29 30 

 月 火 水 木 金 土 日

10月

    1 2 3 4
 5 6 7 8 9 10  11
 12 13 14 15 16  17  18
 19 20 21 22 23 24 25
 26 27 28 29 30 31

 月 火 水 木 金 土 日

11月

       1
 2 3 4 5 6 7 8
 9 10 11 12 13 14 15
 16 17 18 19 20 21 22
 23 24 25 26 27 28 29
 30

 月 火 水 木 金 土 日

ハウステンボス　博多コース

大分　日田コース


